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Agreement of foundation
of a Nordic organisation
for fantastic activities
Forslag fra AU

Hyperion - Norsk Forbund For Fantastiske Fritidsinteresser,
Landsforeningen for Levende Rollespil and Sveriges roll- och
konfliktspelförbund hereby agree to start a Nordic organisation for the
fantastic interests.

The organisation shall support the cooperation between member
organisations and encourage cooperation between local clubs and activities in
different countries.

During the summer of 2008 a General Assembly shall be held. This General Assembly, consisting of an equal
number of delegates from each organisation, shall vote on the bylaws, budget, yearly dues and elect a board.
Each country receives equal shares of the seats in the board.

Ratified October 28nd 2007, on behalf of Hyperion N4F

Chairman Secretary-General

Ratified March 2008, on behalf of LLR

Chairman Secretary-General

Ratified May 2008, on behalf of Sverok

Chairwoman

Sak 11 – Nordisk samarbeid
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Hyperions Landsting 2007 (side 2 av 4)

VEDLEGG 1: Oversettelse av dokumentet

Avtale om å stifte en nordisk
organisasjon for fantastiske
fritidsinteresser
Forslag fra AU

Hyperion - Norsk Forbund For Fantastiske Fritidsinteresser, Landsforeningen for Levende rollespil og Sveriges
roll- och konfliktspelförbund signerer herved på at de ønsker å stifte en nordisk organisasjon for fantastiske
fritidsinteresser.

Organisasjonen skal direkte støtte samarbeid mellom medlemsorganisasjonene og oppmuntre til samarbeid
mellom lokale foreninger og aktiviteter i forskjellige land. 

I løpet av sommeren 2008 skal det avholdes en generalforsamling. Denne generalforsamlingen skal ha et likt
antall delegater fra hver organisasjon og skal bestemme vedtekter, budsjett, årskontingent og velge et styre.
Hvert land skal ha like mange representanter i styret.
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Hyperions Landsting 2007 (side 3 av 4)

VEDLEGG 2: Mer om arbeidet med organisasjonen

Innledning
Hyperion ved Leder og Generalsekretær har deltatt på en serie internasjonale møter i løpet av 2007. På disse
møtene har man diskutert hvordan man enklest og best kan fremme samarbeid både mellom organisasjonene og
mellom medlemsforeningene. Tre mulige veier å gå har blitt diskutert: 

1. Å ikke ha noe formelt samarbeid mellom nordiske organisasjoner
Dette alternativet innebærer at organisasjonene hver for seg rett og slett ikke bruker noen ressurser på
internasjonalt arbeid.

2. Å ha en gruppe som møtes jevnlig for å diskutere og kanskje ta initiativ til samarbeid melom
organisasjonene uten å ha noen bindende avtaler
Dette nivået av samarbeid er man på nå. En gruppe representanter fra organisasjonene har møttes tre
ganger i år, og i tillegg tok Sverok initiativ til en større internasjonal konferanse. 

3. Å ha et formelt samarbeid mellom organisasjonene
Dette innebærer at organisasjonene forplikter seg til et minimum av arbeid. Den internasjonale
arbeidsgruppa har kommet frem til, etter å ha sett på støtteordningene og mulighetene som finnes, at den
beste måten å ha et formelt samarbeid på er å opprette en liten internasjonal organisasjon. 

Generelle planer for organisasjonen
Det er ikke mulig å si noe helt sikkert om hvordan en eventuell nordisk organisasjon kommer til å oppføre seg,
ettersom den kommer til å bli demokratisk og man kommer til å vedta vedtekter og program og sånt på en første
generalforsamling. Likevel kan man anta at organisasjonen kommer til å være veldig liten i begynnelsen, og
brukes mest for å komme inn i gunstige støtteordninger i tillegg til å kunne brukes som kanal for
medlemsorganisasjonene eller medlemsorganisasjonenes medlemsorganisasjoner (!) hvis de f.eks. planlegger
noe som man kan søke støtte gjennom en nordisk forening om. 

På sikt ønsker vi å kunne skape aktivitet gjennom organisasjonen, for eksempel ved å arrangere internasjonale
konferanser eller støtte samarbeid mellom lokale foreninger.

Ressursbruk for Hyperion
Hvor mye menneskelig innsats Hyperion legger i organisasjonen kommer til å bli noe avhengig av hvordan
Agenda blir seende ut og noe avhengig av om ildsjeler melder seg til internasjonal tjeneste. Økonomisk sett
kommer Hyperion ikke til å bruke spesielt mye; i den internasjonale gruppa har man pratet om modeller som
fører til at Hyperion betaler 8-15 000 kroner, og budsjettet som vedtas på dette Landstinget kommer naturligvis
til å legge skarpe begrensninger på hvor mye dette kan komme til å koste økonomisk. Ideelt sett kommer
organisasjonen til å få det meste av finansieringen fra internasjonale støtteordninger.

Mulige fordeler for Hyperion sentralt
Hyperion kan få klare fordeler med opprettelsen av en slik organisasjon. For det første er det antakeligvis
økonomisk gunstig; så lenge Hyperion skal drive med noen form for internasjonalt arbeid er det gunstig å ha en
pott penger å trekke på som ikke går på bekostning av andre ting i Hyperion. For det andre kan det komme
fordeler av samarbeid med Sverok og LLR hvor tillitsvalgte får ideer av hverandre og lærer mer om hvordan det
er å styre en organisasjon – det er alltid fint å se hvordan andre gjør ting, særlig om det innebærer en hyggelig
reise til København eller Linköping. For det tredje kan det være kjekt med en nordisk organisasjon dersom man
ønsker å påvirke nordiske eller internasjonale aktører.
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Hyperions Landsting 2007 (side 4 av 4)

Mulige fordeler for medlemsforeningene
På sikt kan det være praktisk for medlemsforeningene i Hyperion at det finnes en nordisk organisasjon. Man
kan bruke den til å nå internasjonale støtteordninger, man kan kunne søke om penger eller hjelp til
samarbeidsprosjekter, og medlemmer som ikke er sentralt tillitsvalgte kan også komme til å reise på konferanser
arrangert av en nordisk organisasjon. 

Hvorfor har denne saken kommet så sent?
Denne saken er meldt inn etter fristen, og i tillegg har dette dokumentet kommet sent ut. Årsaken til dette er at
dokumentet ble vedtatt på et møte 11. oktober og at vi i Arbeidsutvalget måtte innstille på at Landstinget skulle
ta opp saken før vi kunne legge ut endelige dokumenter. Beklager dette, men håper dere har forståelse for
årsakene.     
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